Radicaciéon
70001400300320230020600

70001400300320110035700

70001400300320170058100

70001400300320230016200

70001400300320210012400

Numero de Registros: 5

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. 109 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Luzmila Del Carmen
Florez Betancour

Julio Cesar Narvaez
Hernandez

Adalberto Francisco
Herrera Florez

Aidel Tamara

Aidel Tamara Ramon Espinosa

Benavidez

Tulio De Jesus Alvarez
Gonzalez

Katis Martinez Barreto

Banco Bbva Colombia

Cooperativa Coobyzam

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 15 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Requiere
Juzgado Sexto Civil
Municipal

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Niega - Seguir
Adelante La Ejecucion

Auto Fija Fecha

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

80bbcfOb-0a83-4335-87ed-4880bc7e4587



