

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

De Miércoles, 15 De Noviembre De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300320230020600	Procesos Ejecutivos	Adalberto Francisco Herrera Florez	Luzmila Del Carmen Florez Betancour	14/11/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
70001400300320110035700	Procesos Ejecutivos	Aidel Tamara	Julio Cesar Narvaez Hernandez	14/11/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Y Requiere Juzgado Sexto Civil Municipal
70001400300320170058100	Procesos Ejecutivos	Aidel Tamara	Ramon Espinosa Benavidez	14/11/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300320230016200	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Tulio De Jesus Alvarez Gonzalez	14/11/2023	Auto Niega - Seguir Adelante La Ejecucion
70001400300320210012400	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Coobyzam	Katis Martinez Barreto	14/11/2023	Auto Fija Fecha

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 15 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

80bbcf0b-0a83-4335-87ed-4880bc7e4587